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BIDRAG TIL BLADET
Det er jo medlemmernes…

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk.dk som vedhæftede filer, i MS Word
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier,
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.
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Side 1 og 3 Fotos: Casper Sabroe Christensen.
Side 5 Foto: Annie Gustafsson, 2011.
Side 6-12 Alle fotos fra stævnet i Brønderslev: Nina Johnsen.
Side 14-15 Fotos fra bl. a. The Libby Hall Collection, terriermandotcom.blogspot.com,
 pinterest.co.uk, monovisions.com
Side 26 Foto fra terriermandotcom.blogspot.com

modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. For amatør-
fotografen opnås dette bedst ved at optage foto med kameraets størst mulige format (flest KB) og
fremsende det uredigeret og ukomprimeret, som vedhæftet jpg-fil, evt. med anvisninger til, hvordan det
ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som rettesnor
skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone-fotos,
egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.
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NYT FRA FORMANDEN
Af Ingvardt Jensen

Stævnet i Brønderslev blev til gengæld velbesøgt, for første gang i nyere tid var der tilmeldt hunde i alle
eksteriørklasser, og der var nye hunde og medlemmer blandt deltagerne. Jeg vil gerne benytte lejligheden
til endnu en gang at takke Linda Linn Frölander for at komme hele vejen fra Sverige for at dømme vores
hunde. Der blev på opfordring arrangeret sporprøver i tilknytning til stævnet, og med hele syv hunde
tilmeldt, måtte der ekstra dommere og stifindere til. Det er glædeligt at se, at medlemmerne for alvor har
taget schweissarbejdet med vores hunde til sig. Mens vi venter på konkrete udmeldinger fra Danmarks
Jægerforbund angående de i maj bebudede tiltag omkring fremtidig gravoplæring i jagtforeningsregi, vil
jeg gerne opfordre vores medlemmer til at gå i gang med sporarbejdet sammen med deres hunde. Det er
aldrig for tidligt, eller for sent, at starte op, for at arbejde med næsen er dybt tilfredsstillende for hunden,
det giver en meget tæt kontakt mellem hund og fører, der også har positiv effekt i andre træningssituationer.
I bestyrelsen har vi under overvejelse at indføre en overbygning på sporprøverne i form af 3 timer/600
meter spor, så der også er noget for vores sporchampions at arbejde videre med, men det giver lidt
udfordringer i logistikken, hvad angår egnede arealer og bemanding. Byd gerne ind, hvis du kan hjælpe.

På bestyrelsesmødet i juni blev det besluttet at nedlægge de regionale udvalg og brugsudvalget, da ingen
af udvalgene har været aktive i de senere år. I stedet tilføjer vi oplysninger om særlige kompetenceområder
på hjemmesidens kontaktliste til bestyrelsen.

Sommeren er over os, og selv drager jeg til England for at deltage i JRTCGBs nationalshow og kigge på
hund og om muligt hjemføre en egnet avlshund, for det er vigtigt med bredde og fornyelse i vores
opdrætterarbejde. Derfor vil jeg også gerne opfordre medlemmerne til at stille jeres gode, nye hanhunde
til rådighed som avlshunde og i samarbejde med vores redaktør få dem præsenteret på avlslisten og i
medlemsbladet.

Det er tid til at tilmelde sig DJRTKs 11. National, der nok en gang finder sted i KFUMs spejdercenter
Degnetoften i Vester Vedsted. Jeg vil gerne opfordre alle klubbens medlemmer til at deltage i weekendens
aktiviteter. Som dommer om søndagen har vi i år Shaun Newton, der er sekretær for JRTCGB. Vi har
ændret lidt på konceptet og har sat juniormesterskaber og Jack-ræs på pause. Begge aktiviteter kræver
stor arbejdsindsats, og med støt dalende tilslutning gennem de senere år, kan vi ikke for nuværende
opretholde aktiviteterne. Til gengæld er der om lørdagen gravoplæring for mekanisk ræv sideløbende
med sporprøver, inden vi går over til dansk eksteriørstævne med Niels Nielsen som dommer, og vi slutter
dagens aktiviteter af med ræveslæb. Der er justeret på klasserne til nationalshowet, vi har nedlagt agility
class og pet class og indført en ny klasse efter engelsk model: Best Brace, eller på dansk: bedste brystmål.
Det optimale brystmål er avlsstandardens alfa og omega, og klassen vil blive dømt relativt, i forhold til
højde og drøjde i øvrigt. Derudover har vi ændret kennelklasse til opdrætterklasse i erkendelse af, at kun
ganske få af DJRTKs medlemmer har hunde nok til at stille op i en kennelklasse med fire aktive avlshunde
– vi håber, at ændringen giver flere medlemmer mulighed for at præsentere resultatet af deres årelange
avlsarbejde. Til slut et aldeles lavpraktisk ærinde: Mobilepay er nemt og bekvemt – men dyrt for klubben
og unødigt besværligt for vores kasserer, når det gælder småbeløb, så vi beder jer om at medbringe
kontante lommepenge til det løse.

I bestyrelsen har vi naturligvis været spændt på,
hvorvidt genindførelsen af JRTCGBs foreskrevne
aldersgrænser for eksteriørklasserne ville påvirke
stævnedeltagelsen, så det var unægtelig bekymrende,
da vi startede stævnesæsonen med endnu en gang at
måtte aflyse det planlagte stævne øst for Storebælt på
grund af svigtende deltagelse.
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VELKOMMEN TIL nye medlemmer

2754 Jacob Hatting 2900 Hellerup

2755 Rasmus Mortensen Welle 9990 Skagen

2756 Stig og Kamila Knuth 8230 Åbyhøj

2757 Peter Guiltoft Hansen 8600 Silkeborg

2758 Wickie Kongstad 5750 Ringe

2759 Anders Lundsfryd Heide-Jørgensen 8721 Daugård

2760 Sam Lohnaas 4520 Lindesnes, Norge

2761 Betina Bak 7870 Roslev

2762 Julie Lendal 9800 Hjørring

2763 Klaus Vive 4261  Dalmose

NYE KENNELNAVNE

Registrerede kennelnavne fremgår af klubbens hjemmeside med oplysninger – hvis ønsket – om eventuel
hjemmeside, email og telefonnummer. Oversigten over registrerede kennelnavne opdateres løbende, så
aktive hhv. inaktive kennelnavne fremstår korrekt.

Læs mere om kennelnavne på hjemmesiden og kontroller gerne dit kennelnavn og giv besked på
stambog@djrtk.dk hvis du mener, der er noget, der skal rettes.

GRAVOPLÆRING
FYN

Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen hver onsdag fra kl. 18.30.
Tlf. 40 85 28 97. Oplæring finder sted hos Birte og Svend Fog, Ørbækvej 142, 5881 Skårup.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen, Kløjsvej 3 - Vester
Vedsted, 6760 Ribe. Tlf. til 75 44 58 45 el. 20 88 74 45, ikke SMS.
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LEDEREN sekretær i bestyrelsen m. m.

Nina Johnsen

Foreningsarbejde har altid ligget mig dybt i generne, og i processen med al den gravtræning kom jeg også
til at engagere mig aktivt i DJRTKs klubliv. Det skete, da der forud for generalforsamlingen i 2006 var
overvejelser om at skære ned på JR-Nyt, som man mente var blevet for dyrt. Jeg stillede forslag om, at
man i stedet skulle gå den stik modsatte vej og sørge for, at klubbens medlemmer fik mest mulig valuta
for pengene, styrke redaktionsarbejdet med øget manpower og tænke i strammere layout, portogrænser
og andre økonomiske overvejelser. Som konsekvens meldte jeg mig som villig til at træde ind i
redaktionen. Som det skulle vise sig, var jeg snart redaktøren, da en del af klubbens medlemmer gik egne
veje og dannede JRTD, og jeg har i skrivende stund stået for medlemsbladet i 13 år, et arbejde som jeg
elsker og fortsat brænder for.

Siden 2015 har jeg desuden været involveret i stævneudvalget, hvor arbejdet primært består i at planlægge
og bemande stævner, modtage og behandle stævnetilmeldinger, udarbejde kataloger og resultatlister og
være stævneleder af og til. Da klubben på den ordinære generalforsamling i 2018 måtte konstatere, at der
skulle en ekstraordinær generalforsamling til, for at der kunne vælges en ny bestyrelse, blev jeg nødt til
at gøre mit til at afhjælpe krisen, skønt jeg forlængst havde lovet mit livs udkårne, at jeg var færdig med
at sidde i bestyrelser, for klubben var jo gået hen og blevet et hjertebarn for os begge. Jeg blev valgt ind
i DJRTKs bestyrelse i maj 2018, genvalgt på GF i 2019, og i bestyrelsen har jeg posten som klubbens
sekretær. Det er min opgave at udarbejde dagsorden til bestyrelsesmøder og tage referat, korrespondere
med diverse kontakter i ind- og udland, koordinere og uddelegere arbejdsopgaver – kort sagt: at være
klubbens blæksprutte. Det er et arbejde jeg, det meste af tiden, gør med glæde.

For mig er det helt særlige ved vores klub og det affilieringssamarbejde, vi indgår i, at vi både er
brugshundeklub og opdrætterklub. Fremtiden ligger i en fortsat forening og styrkelse af begge aspekter,
og i at vi er rummelige og favnende, så folk af alle slags kan være med og føler sig velkomne og værdsatte
som medlemmer i Danmarks ældste klub for Jack Russell-terriere.

For 22 år siden fik vi vores første Jack Russell-terrier, og det
var lidt af en tilfældighed, at det netop blev sådan én. Vi købte
hunden af gode venner, der også prøvede at motivere os for at
melde os ind i DJRTK, og vi havde da også snuset til et stævne
i nærheden, men det var vist ikke lige os. Hunden lagde gener
til et par fine kuld med en tidligere nabos JRT-tæve,
stambogsført i DJRTK. Så indførte DJRTK avlsrestriktioner,
hanhunde skulle nu have mindst en andenpræmie på grav og i
eksteriør for at kunne få stambogsført hvalpe, tæver en
tredjepræmie i eksteriør. Det kunne vi ikke sidde overhørig, vi
meldte os ind i klubben og begyndte at tage til stævner og
gravtræning, selv om vi ikke går på jagt. Hunden fik sin
andenpræmie i eksteriør, men det blev aldrig til en bestået
gravprøve, så det blev ikke til flere kuld efter ham. Vores
opdrætter havde hvalpe igen, vi var hook’ed på racen og købte
vores første tæve. Hun blev fint præmieret i eksteriør, bestod
sin gravprøve, så blev hun stammoder i kennel LuriFox, og
snart rullede det bare derudad med flere hunde, nu af egen avl…
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Af Nina Johnsen, stævneleder

STÆVNE I BRØNDERSLEV    22. juni

Det skulle vise sig, at sporene efter udlægningen var blevet krydset af en flok hjorte, men alle hundene
klarede udredningen i fin stil og blev præmieret for deres arbejde. Lolk’s Ivan kunne efter dagens dont
kalde sig Dansk Sporchampion. Dagens yngste prøveaflæggere var blot 4 ½ måned gamle, og de opnåede
begge førstepræmie. Imponerende i så ung en alder, men formand Ingvardt har da også trænet dem efter
alle kunstens regler, siden de var ganske små, og dermed demonstreret, at når det gælder schweissarbejde,
kan man ikke starte for tidligt, selv helt små hvalpe kan være med.

Mens sporprøverne blev afviklet, var der gravoplæring i Bjørns oplæringsgrav for ni tilmeldte hunde, og
Bjørn stod for at ”pumpe” Ingvardts medbragte mekaniske ræv og give gode råd om oplæringen - når vi
ellers kunne finde ham, for som stævnets vært havde han mange gøremål, deriblandt skulle den norske
hunds pas da også lige stemples hos dyrlægen, så den kunne rejse hjem igen på lovlig vis.

Midsommervejret var indbegrebet af den danske sommer, da der nok en gang var kaldt til stævne hos
Gitta og Bjørn Kjelgaard på Lille Østergård i Brønderslev. Der var nye hunde og nye medlemmer, endda
helt fra Norge, og med Linda Linn Frölander fra Sverige til at varetage dagens eksteriørbedømmelser,
kan vi roligt sige, at folk og hunde kom fra nær og fjern.

Dagens program var tæt pakket, for med hele syv hunde tilmeldt sporprøverne, der blev afviklet i Børglum
Klosterskov 20 minutter derfra, var det nødvendigt med dobbelt bemanding på posterne som
schweissdommere og stifindere, for at vi kunne overholde tidsplanen, men alt blev klaret inden for egne
rækker, idet Else-Marie og Leif Pedersen tog sig af bedømmelserne, mens Rasmus Reisner Hansen og
Sam Lohnaas gik med som stifindere.
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Det blev også en travl dag for Rasmus, for da vi efter frokost, hvor snakken gik lystigt omkring
havebordene, gik i gang med eksteriørbedømmelserne, var Rasmus nok en gang ”på”, nu i ringen som
skriver, og han skulle også debutere som eksteriør-dommeraspirant under Lindas kyndige vejledning.
Der var for første gang i lang tid tilmeldt hunde til samtlige eksteriørklasser, så det var godt at se, at
ændringer af aldersgrænserne tilsyneladende ikke har påvirket tilmeldingerne negativt.

Det var tydeligt at se, at de yngste hunde, der havde gået spor om morgenen, var trætte, men også at de
stadig var tunet ind på næsearbejdet, da de gik i ringen. I alt 16 hunde havde meldt sig til
eksteriørbedømmelser og med 5 hunde i working class og en enkelt juniorfremvisning var der nok at se
til for Linda og Rasmus. Det var gode hunde, og der blev uddelt lutter førstepræmier den dag. Best In
Show og Reserve BIS blev begge valgt blandt hanhundene, og Lolk’s J Sørensen kunne med dagens sejr
samt en andenpræmie på spor efterfølgende kalde sig Dansk Eksteriørchampion.

Det var igen-igen en fantastisk dag i gode menneskers lag, og flere gamle og fremtidige medlemmer kom
forbi bare for at kigge på - alle I, som måske synes, der er lidt for langt til Brønderslev, gik glip af en
herlig hundefest.



8

RESULTATER BRØNDERSLEV    22. juni

Stævneleder: Nina Johnsen

Sporprøvedommere: Else-Marie og Leif Qvistgaard Pedersen
Sporprøveleder, eksteriørdommeraspirant og skriver: Rasmus Reisner Hansen

Eksteriørdommer: Linda Linn Frölander, Sverige

Sporprøver      3 timer/400 meter

Sportype Hundens navn reg.nr. Født Ejer/ført af Præmie

schweiss Lønnes Balder 7391 02.06.18 Anders Rasmussen 2721 DBH* 1 pr
færtsko Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 Hans Jørgen og Alice Schultz 2715 2 pr
schweiss Ll. Østergårds Gatusso 7441 14.11.18 Anne Kirstine Braun 2752 / Jonas Braun 1 pr
færtsko DKECHS Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 DKSCH 1 pr
færtsko Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726 1 pr
færtsko Lolk’s Mille 7448 10.02.19 Ingvardt Jensen 1361 1 pr
færtsko Lolk’s Mina 7450 10.02.19 Ingvardt Jensen 1361 1 pr

*) DBH = Dagens Bedste Hund

Fra venstre: Lolk’s J Sørensen med Hans Jørgen Schultz, Lolk’s K Jack med Ernst Hansen, Lille
Østergårds Gatusso med Jonas Braun, Lønnes Balder, dagens bedste hund på sporet, med Anders
Rasmussen, Lolk’s Mille og Lolk’s Mina med Ingvardt Jensen og Lolk’s Ivan, der med dagens præstation
opnåede championat og dermed titlen DKSCH, med Britta Lolk Jensen.
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Unghunde – hanner og tæver
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie

Ll. Østergårds Gatusso 7441 14.11.18 Anne Kirstine Braun 2752 RBIS 2 V - 1 pr
Badgers Drift May Karla of Top Noch 7476 02.09.18 Søren Thomasen 2438 BIS 1 V - 1 pr

RBIS Hvalp Lolk’s Mille med
Andrea Felicia Friis (tv.) og BIS
Hvalp Lolk’s Mina med Ingvardt
Jensen (th.)

Hvalpe
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie

Lolk’s Mille  7448 10.02.19 Ingvardt Jensen 1361 RBIS SL
Lolk’s Mina  7450 10.02.19 Ingvardt Jensen 1361 BIS SL

BIS Unghund Badgers Drift May
Karla of Top Noch med Søren
Thomasen og RBIS Unghund
Lille Østergårds Gatusso med
Jonas Braun (th.)
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Åben klasse - hanhunde

Fra venstre:

1. Vinder Lolk’s J Sørensen
med Else-Marie  Pedersen,
2. Vinder Lolk’s Ivan med
Ingvardt Jensen og 3.
Vinder Lønnes Balder med
Anders Rasmussen.

Åben klasse - tæver

Fra venstre:

2. Vinder Fie med Else-
Marie Pedersen, 1. Vinder
Wildlife’s Dixie med Pernille
Brogaard og 3. Vinder
LuriFox Knirke med Bent
Ole Nielsen.

Working class

Fra venstre:

1. Vinder Lolk’s J Sørensen
med Else-Marie Pedersen, 2.
Vinder Lolk’s Ivan med
Ingvardt Jensen og 3. Vinder
Lille Østergårds Rexi med Sam
Lohnaas.



11

Åben klasse - hanhunde

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie

Lønnes Balder 7391 02.06.18 Anders Rasmussen 2721 3V 1 pr
LuriFox Morris af Lolk 7355 19.01.18 Hans Kristian Kjeldsen 2713 1 pr
Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 Hans Jørgen og Alice Schultz 2715 BIS  1V - 1 pr

DKECHS
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 1 pr
DKECHS Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 RBIS 2V 1 pr
Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726 1 pr

Åben klasse - tæver

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie

LuriFox Hekla af Starpole 6116 07.05.10 Nina Johnsen og Bent Ole Nielsen 1443 1 pr
LuriFox Knirke 7156 23.06.15 Bent Ole Nielsen og Nina Johnsen 1443 3V - 1 pr
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 2V - 1 pr
Wildlife’s Dixie 7326 13.06.17 Anders Lundsfryd Heide-Jørgensen 2759 1V - 1 pr
Ll. Østergårds Karma 7210 01.02.16 Bjørn Kjelgaard 349 1 pr
Ll. Østergårds Rexi 7256 19.06.16 Sam Lohnaas 1 pr

Working Class

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 Hans Jørgen og Alice Schultz 2715 1V
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110
DKECHS Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 2V
Ll. Østergårds Karma 7210 01.02.16 Bjørn Kjelgaard 349
Ll. Østergårds Rexi 7256 19.06.16 Sam Lohnaas 3V

Juniorfremvisning

Badger’s Drift May Karla of Top Noch ført af Sandra
Thomasen, 14 år - 39 point
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BRØNDERSLEV - BEST IN SHOW

Dagens BIS og DKECHS Lolk’s J Sørensen med Else-Marie Pedersen (th.) og dagens RBIS
og DKSCH DKECHS Lolk’s Ivan med Ingvardt Jensen, bagved skriver, tolk og
eksteriørdommeraspirant Rasmus Reisner Hansen og eksteriørdommer Linda Linn Frölander.
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NÅR VOVSEN ER VILD MED VAND

Af Nina Johnsen

I sidste års solrige sommer blomstrede giftige blågrønalger op overalt i de danske søer, fjorde og indre
farvande. Der er risiko for, at 2019 atter bliver et år med mange alger, for allerede i maj måned kunne
Varde Kommune advare om blågrønalger i Kvie Sø, i juni var de massivt til stede i Brabrand Sø og Århus
Havn, og i juli var den så gal i Furesøen nord for København. I 2006 døde otte hunde på blot tre dage af
leverskader med omfattende indre blødninger efter at have badet ved Køge Bugt og Amager Strandpark.

Algerne blomstrer op, når de rette betingelser er til stede: stillestående vand med lavt saltindhold, masser
af soltimer, rolige vindforhold og en høj koncentration af udvaskede næringsstoffer i vandet. Det er værst
i de østvendte egne af landet, i Østersøen er alle betingelserne til stede, og problemet menes at blive
forværret af spredning via tømning af ballasttanke fra skibe fra Østersøen.

Egentlig er betegnelsen blågrønalger misvisende, for der er tale om bakterier, der er i stand til at vokse
ved fotosyntese, og det er de døde alger, der er giftige, og de røbes ikke altid af de karakteristiske tykke,
blågrønne plamager i vandet. Det vigtigste faresignal er plumret, uigennemsigtigt vand.

Algerne er giftige for både mennesker og dyr. Symptomer på algeforgiftning er hudirritation, hovedpine,
feber, svimmelhed, kramper, opkastninger og diarre. Ingen mennesker er hidtil døde af algeforgiftning i
Danmark, men børn og ikke mindst hunde er særlig udsatte på grund af lille kropsvægt i kombination
med, at de oftere får vand indenbords under badning, og for hundene er det at drikke af vandet en måde
at køle ned på. Og værre bliver det, når hunden efter vandgangen slikker sig tør og ren igen.

Der findes ingen modgift. Det eneste, dyrlægen kan gøre for den algeforgiftede hund er at give
understøttende behandling, og succesfuld behandling er afhængig af en hurtig indsats. Symptomerne kan
vise sige et kvarter til en time efter badning i inficeret vand. Så har du mistanke om, at din hund er forgiftet,
skal den straks skylles i rent vand og omgående afsted til dyrlægen.
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HUNDE MED KVINDETÆKKE

Jack Russell-terriere har fra starten været ikke bare jægernes, men også damernes bedste ven, og disse 11
fotos, der alle er fra tiden før første verdenskrig, dengang da fotografiet stadig var en teknisk nyskabelse, vidner
alle om gensidig og inderlig hengivenhed mellem hunde og deres herskerinder. Portrætterne her taler for sig selv
og behøver i grunden ikke mange ord med på vejen.

De fleste er engelske, men den fine frøken med lagkagehat, terrier og Grand Danois er såmænd fra Ringkøbing,
den rankryggede frøken med den kridhvide Jack Russell-terrier og en fransk bulldog med finurligt kravetøj er
tysk, mens ungmøen ved gærdet er fransk. Når Union Jack i lillepigens hånd ser lidt underligt ud i tonerne, skyldes
det, at datidens fotografiske kemikalier gengav rødt som sort, mens blåt kom til at fremstå lyst.
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Portrættet til højre fortjener dog fuld
opmærksomhed, for her er et sandt foto-
grafisk mesterværk, hvor både  den smukke
terrier og hans livsledsagerske er dybt
koncentrerede og i intens kontakt med
fotografen, med betragteren, så det i dag,
mere end 100 år efter at billedet blev taget,
stadig fremstår som et knivskarpt, frossent
nu. Men det var langt fra noget øjebliks-
billede, for det er taget med den meget
tidlige vådplade kollodium-teknik, hvor eks-
poneringstiden var 15-20 sekunder; det blev
optaget på en glasplade påført en våd
kemisk emulsion, dampet i flere kemikalier
og direkte overført som kontaktkopi til
præpareret papir. Alt sammen inden
emulsionen tørrede. Fotografen skulle være
en dygtig kemiker, og han havde kun ét skud.
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REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 21.06.19

Til stede: Ingvardt, Rasmus, Bjørn, Else-Marie, Nina (ref.)

Dagsorden

1. Planlægning af Nationalstævne 2019 - jf. oplæg til aktiviteter/bemanding og justeret klasseinddeling.
Vi sætter juniormesterskaber og Jack-race på pause pga. stærkt dalende deltagelse gennem de senere år,
hvilket ikke harmonerer med, at det er meget arbejdskrævende aktiviteter. Vi forsøger at gøre ræveslæbet
lidt længere, så det i højere grad er hundens evner, end førerens tempo, der belønnes. Gravoplæring om
formiddagen lørdag. Søndag udgår agility class og pet class. Vi indfører i stedet en ny klasse efter engelsk
model: Best Brace. Kennelklassen ændres til opdrætterklasse. Rasmus er i fuld gang med at finde engelsk
dommer med hjælp fra Greg Mousley. Bemanding af aktiviteter og øvrige opgaver aftales snarest.

2. Det skal tydeliggøres, at overflytning til anden organisation kræver indsendelse af DJRTK-stambogen
til DJRTKs stambogsfører mhblk. på registrering af overførsel i hovedstambogen. Overflyttes til klub
uden for de affilierede, påføres den originale stambog samtidig en annullering og lamineres. Det tilføjes
at hunde, der overflyttes til konfliktende organisationer, ikke siden kan tilbageflyttes.

3. Brugsudvalg og regionale udvalg – aktiveres eller nedlægges? Vi nedlægger brugsudvalg og regionale
udvalg, i stedet tilføjes ”kompetenceområder” for de enkelte bestyrelsesmedlemmer.

4. Dommerseminar og dommeraspiranter? Ingvardt kontakter Niels igen, de finder sammen en dato.
Rasmus har efter moden overvejelse sagt ja tak til at starte som dommeraspirant.

5. Rettelse til ref. af GF 2019 – indkomne forslag: udfald i første sætning - der var ikke indkommet forslag
fra medlemmerne. Rettelse trykkes i næste JR-Nyt.

6. Afskaffe gratiskupon medfølgende stambogen? Vi bevarer gratiskuponen, men det er op til folk selv
at huske at bruge den.

7. Indføre, at foto af de enkelte hvalpe, der ønskes stambogsført, fremover skal ledsage hvalpeanmeldelsen,
jf. regel om min. 51 % hvid? (andre klubber har ”skind” med påtegning af markeringer). Vi tænker over
det, pt. spørger Else-Marie alle hvalpeanmeldere/overflyttere om det.

8. Årets 25-års jubilarer – 804 Suzanne Schliermann, Bøvling, og 838 Just Søgaard, Havndal.

9. I lyset af interessen for sporprøver er det måske en ide, at vi snart tilbyder 20 timer/400 meter? Vi
forsøger at arrangere en 3 timer/600 meters prøve, så der også er noget for hunde, der har opnået
championat på 3 t/400 m. Else-Marie vil gerne arrangere sportræningskursus i Holstebro.

10. Brug af kennelnavne? Kan man stambogsføre hunde med uregistrerede kennelnavne, og hvordan
forholder vi os til JRTCGBs model, hvor såkaldte prefix’er (= mors kennel) og suffix’er (= fars
kennelnavn) er obligatoriske? – svenskernes model afviger herfra, idet det for JRTCSE-hunde gælder, at
suffix’er betegner den kennel, hunden er solgt til. Vi tydeliggør på hj-side (er sket 30.06.19) og i JR-Nyt
143, at det er en forudsætning for at registrere hvalpe med kennelpræfiks, at kennelnavnet er registreret
i DJRTK jf. reglerne for kennelnavne.
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Klasse     Alder      Køn  Pels       Højde

1 Unghunde    6-12 måneder  hanner glat, ruhåret og broken
2 Åben klasse    over 12 mdr.   hanner glat       U / 32 cm
3 Åben klasse    over 12 mdr.   hanner ruhåret, broken    U / 32 cm
4 Åben klasse    over 12 mdr.   hanner glat       O / 32 cm
5 Åben klasse    over 12 mdr.   hanner ruhåret, broken    O / 32 cm
6 Unghunde    6-12 måneder  tæver  glat, ruhåret og broken
7 Åben klasse    over 12 mdr.   tæver  glat       U / 32 cm
8 Åben klasse    over 12 mdr.   tæver  ruhåret, broken    U / 32 cm
9 Åben klasse    over 12 mdr.   tæver  glat       O / 32 cm
10 Åben klasse    over 12 mdr.   tæver  ruhåret, broken    O / 32 cm
11 Hvalpe     12 uger-6 mdr.   begge  alle       alle
12 Veteranklasse   over 7 år    begge  alle       alle
13 Working class        begge  alle       alle
14 Parklasse          begge  alle       alle
15 Avlsklasse han eller tæve

m/ mindst to afkom          alle       alle
16 Opdrætterklasse med mindst 4 hunde     alle       alle
17 Best brace   over 12 mdr.   begge  alle       alle
18 BIS (= Best in Show) og Reserve BIS Unghund 1. og 2. vinderne fra klasse 1 og 6
19 De bedste hunde under 32 cm 1. og 2. vinderne fra klasse 2,3,7 og 8
20 De bedste hunde over 32 cm  1. og 2. vinderne fra klasse 4,5,9 og 10
21 BIS (= Best in Show) og Reserve BIS Åben klasse 1. og 2. vinderne fra klasse 19 og 20

Dansk Jack Russell Terrier Klub
byder velkommen til

11. Nationalshow
Vester Vedsted 7.-8. september 2019

KLASSEINDDELING TIL NATIONAL

DJRTK afholder for elvte gang stort nationalstævne over en hel weekend med masser af aktiviteter med
hundetække og hyggeligt samvær for store og små, to- og firbenede. Det finder sted på Degnetoften i
Vester Vedsted, lige midt i Nationalpark Vadehavet.

Lørdag er der om formiddagen sporprøver og gravoplæring for mekanisk ræv. Efter frokost står den
først på et fuldt dansk eksteriørstævne, som vi nu plejer at gøre det, og Niels Nielsen vil tage sig af
bedømmelserne. Derefter runder vi af med ræveslæb. Om aftenen byder klubben på gratis festmiddag,
socialt samvær, uddeling af 25-års nåle og championater samt auktion til fordel for klubben. Har du gode
gaver, du vil donere, bedes du kontakte Nina på staevne@djrtk.dk eller 59 26 70 66.

Søndag dømmer Shaun Newton DJRTKs 11. Nationalshow. Shaun er sekretær for vores moderklub.

Vi åbner for indkvartering fredag aften. Overnatning koster 75 kr pr. person pr. nat. Vil du leje et køjerum,
koster det yderligere 300 kr. for hele weekenden - de udlejes efter først til mølle. Det er nødvendigt at
forhåndstilmelde campering, hvis du hellere vil medbringe eget telt eller vogn.

mailto:stevne@djrtk.dk


Forklaring af klasserne
Klasse 1 og 6
Unghunde er opdelt i hanner og tæver i alderen 6-12 måneder. Klasserne opdeles ikke i højde og
pelstype. 1. og 2. vindere går videre til klasse 18.

Klasse 2-5 og 7-10
Åben klasse er opdelt efter højde og pelstype. Alle hundene i disse klasser skal være mindst 12 mdr.
1. og 2. vindere går videre til klasse 19 hhv. klasse 20.
Klasse 11
Hvalpe er ikke opdelt i hverken køn, højde eller pelstype. Hvalpe er i alderen 12 uger-6 måneder.
Klassen går direkte til udvælgelse af BIS og RBIS Hvalp.

Klasse 12
Veteranklassen er for hunde over 7 år. Der opdeles ikke i køn, højde eller pelstype.

Klasse 13
Working class er for hunde der har smidt ræv af grav på praktisk jagt. Der opdeles ikke i køn, højde
eller pelstype.

Klasse 14
Parklassen er for to hunde der ligner hinanden mest muligt. De behøver ikke at være i familie, og der
opdeles ikke i køn, højde eller pelstype.

Klasse 15
Avlsklassen er for hanhund eller tæve, der fremvises med mindst to afkom.

Klasse 16
Opdrætterklassen giver mulighed for at præsentere sit opdræt med mindst 4 hunde. De behøver ikke
være ejet af den samme kennel, men skal alle være af den samme opdrætters avl.

Klasse 17
Best brace-klassen er for hunde med et rigtig godt brystmål og -flex. Ikke nødvendigvis det absolut
mindste brystmål, men relativt i forhold til hundens størrelse og avlsstandardens idealer.

Klasse 18
Best in Show Unghund og Reserve BIS Unghund udvælges fra 1. og 2. vinderne i klasserne 1 og 6.

Klasse 19
Der udvælges de bedste fire hunde under 32 cm fra 1. og 2. vinderne i klasserne 2, 3, 7 og 8.

Klasse 20
Der udvælges de bedste fire hunde over 32 cm fra 1. og 2. vinderne i klasserne 4, 5, 9 og 10.

Klasse 21
Best in Show og Reserve Best in Show udvælges fra 1. og 2. vinderne i klasse 19 og 20.

DER GIVES IKKE SKRIFTLIGE BEDØMMELSER TIL SØNDAGENS UDSTILLING

HØJDEN
Er du i tvivl om, hvor høj din hund er, så kan du selv prøve at måle
det. Du skal måle skulderhøjden som vist på billedet, lige bagved
forbenene, og hunden skal stå helt oprejst.
Er du fortsat i tvivl, tilmelder du blot hunden i klassen under 32 cm,
som fremvises først. Dommeren kan så flytte dig til klassen over
32 cm, hvis den vurderes til at være over 32 cm.

PELSTYPEN
Hvornår er hunden glathåret, broken eller ruhåret? Den korteste
forklaring er: har hunden skæg og bryn, er den broken eller ruhåret.
Klasserne er inddelt således at broken og ruhåret er i samme klasse, så har din hund stride og strittende
hår samt skæg og bryn, så hører den til i klassen for broken og ruhåret. Er du fortsat i tvivl, så kontakt
stævnekoordinator inden tilmelding.

mailto:stevne@djrtk.dk


KØJERUM UDLEJES
Et begrænset antal køjerum med 6 køjer udlejes for yderligere 300 kr. for hele
weekenden - de udlejes efter først til mølle…

Kontakt Nina på 59 26 70 66 eller staevne@djrtk.dk
Campering i eget telt eller vogn koster kun overnatningsgebyr, men skal
aht. pladsen aftales med Ingvardt 75 44 58 45 eller ingvardt@djrtk.dk

Navn _______________________________________________

Adresse  ____________________________________________

Postnr. + By  _________________________________________

Medl. Nr. ________________________ Tlf.  ________________

Sendes til Stævneudvalget - staevne@djrtk.dk
eller pr. post til Nina Johnsen, Tingvej 8, 4460 Snertinge

Betaling via mobilepay til 40 917 eller Danske Bank reg. nr. 4727 konto 3421136939
HUSK at oplyse medl. nr. sammen med din betaling!

DRIKKEVARER KAN KØBES TIL RIMELIGE PRISER - HUSK KONTANTER!

FORPLEJNING OG OVERNATNING
FREDAG
Aftensmad _____ pers. a 60,00 kr. I alt _____ kr.
Overnatning _____ pers. a 75,00 kr. I alt _____ kr.

LØRDAG
Morgenmad _____ pers. a 25,00 kr. I alt _____ kr.
Frokost - smør selv _____ pers. a 40,00 kr. I alt _____ kr.
Festmiddag - voksne _____ pers. GRATIS
Festmiddag - børn under 14 _____ pers. GRATIS
Overnatning _____ pers. a 75,00 kr. I alt _____ kr.

SØNDAG
Morgenmad _____ pers. a 25,00 kr. I alt _____ kr.
Frokost - smør selv _____ pers. a 40,00 kr. I alt _____ kr.

Køjerum       300,00 kr.    _____ kr.
Forudbetaling for forplejning og overnatning  i alt _____ kr.

DJRTKs 11. NATIONALSHOW Vester Vedsted 7.-8.09.19



Dansk Jack Russell Terrier Klub stiftet 1984

STÆVNETILMELDING – NATIONALWEEKEND 2019
7.-8. september 2019

Degnetoftevej 6 – Vester Vedsted, 6760 Ribe
Kun medlemmer af DJRTK kan deltage i DJRTKs stævner. Medlemskab af DJRTK kan tegnes på dagen af
medlemmer af JRTCGB-affilierede klubber. Eftertilmeldinger og tilmeldinger på dagen pålægges 50 kr. i
administrationsgebyr. Der kan ikke eftertilmeldes til sporprøve.

Det samlede beløb ______ kr. er overført til (sæt kryds):

□ MobilePay til 40917 mærket medl. nr. og national

□ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og national

□ (Sæt kryds) Jeg erklærer, at hunden er korrekt ejerregistreret i DJRTK eller anden JRTCGB-affilieret klub
og det nationale hunderegister i det land, hvor den bor, samt at den er forsikret med udvidet ansvar. Hverken
jeg eller nogen i min husstand er medlemmer af, opdrættere i, besidder tillidshverv i eller er udstillere af
hunde registreret i DKK/FCI-organisation af terriere af Jack Russell-terrier type eller anden konfliktende
organisation.

Stambog, registreringsattest og forsikringsdokumentation skal altid medbringes til stævner. Hvalpe og
hunde, der stiller til brugsprøve skal desuden medbringe dokumentation for vaccination. Stikprøvekontrol kan
forekomme.

Det samlede beløb ____________ kr. er overført til (sæt kryds):

□ Mobilepay på 40 917 mærket medl. nr. og stævne

□ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og stævne

Nedennævnte hund tilmeldes (sæt krydser):

LØRDAG – GRAVOPLÆRING gravoplæring 60 kr. □
LØRDAG - DANSK EKSTERIØRBEDØMMELSE

Hvalp, unghund, åbne klasser 150 kr. Working Class 50 kr. hvis hunden også stilles i åben kl., ellers 150 kr.

Hvalp (3-6 mdr.) □ Unghund (6-12 mdr.) □ Åben Klasse (over 12 mdr.) □ Working Class □
LØRDAG - SPORPRØVE 4 t/300 m Sporprøve 350 kr.

Prøven ønskes aflagt med: Færtsko Schweiss

SØNDAG – DJRTKs 11. NATIONALSHOW
klasse 1-11 175 kr. Alle specialklasser + 50 kr. hvis hunden er stillet i klasse 1-11, ellers 175 kr.

Anfør samtlige klasser, hunden stiller i:______________________________________
Vedhæft oplysninger om hunde, der medstilles i klasserne 14-16. Medstillede hunde betaler ikke gebyr, hvis
de selv er stillet i klasse 1-11.

Hundens reg. nr.
Hundens stambogsnavn
Fødselsdato Køn
Mors stambogsnavn Reg. nr.
Fars stambogsnavn Reg. nr.

Ejers navn Medl. nr.
Ejers mailadresse Tlf.
Adresse
Postnummer By

Tilmeldingsblanketten sendes senest 24. august til: staevne@djrtk.dk



FESTMIDDAG
Lørdag aften - og klubben
giver! Uddeling af årets
championater og 25-års
nåle samt auktion over
donerede effekter.

RÆVESLÆB
Tilmelding og betaling lørdag.

Der dystes på tid på et u-formet
slæb om en vandrepokal, og
alle hunde får diplomer.

GRAVOPLÆRING
Forhåndstilmelding via
blanketten er nødvendig af
hensyn til bemanding m. v.

DANSK STÆVNE LØRDAG
Individuelle eksteriørbedømmelser med
skriftlig kritik lørdag ved DJRTKs
eksteriørdommer Niels Nielsen.

Eftertilmelding mod gebyr er muligt lørdag
morgen - men kom tidligt!

DJRTKs NATIONALSHOW 2019
Dømmes om søndagen af Shaun Newton,
sekretær i JRTCGB.

Der gives ikke skriftlige bedømmelser - showet
følger JRTCGBs koncept for nationalshows -
men der er masser af vandrepokaler og
pokalfade på spil! Eftertilmelding på stævnet er
muligt i begrænset omfang - men kom tidligt!

SPORPRØVER
Forhåndstilmelding via blanketten
er nødvendig. Hunde, der opnår
præmiering, får diplom.

HUSK KONTANTER
I baren og til det løse beder vi
om kontant afregning - tag nu
rigeligt med!

TILMELDINGSFRIST 24. august



Rosmarinfasan med kantarelsalat

I sommermånederne er det tid til at gennemgå fryseren for glemte godbidder fra sidste års jagt - vi skal
jo løbende gøre plads til alt det gode, der kommer med hjem i den kommende sæson. I år dukkede der
fire rigtig flotte fasanbrystfileter uden skind op fra dybet, og det lokale supermarked havde både lækre
kantareller og velmodnet, mild fransk hvidskimmelost til rimelige penge at byde på. Hjemme var der
stadig lidt af den lækre, italienske, hårde Pecorino-ost, der er lavet på fåremælk, og en masse valnødder
fra sidste års rigelige høst, og så var temaet slået an til en nem og sommerlig fasan. I de bedste
lørdagskylling-traditioner er denne ret baseret på, at ovnen klarer en stor del af tilberedningen, så start
med at tænde ovnen på 170 grader over- og undervarme. Hvis fasanbrysterne er store, burde der være
nok til 4 personer, ellers er det også godt med et luftigt hvedebrød til.

4 fasanbrystfileter forsynes hver især i revnen på indersiden med
1 god skive hvidskimmelost og
1 god kvist frisk rosmarin fold brystkødet godt ned om fyldet
ca. 2 tynde baconskiver rulles om de fyldte bryster - træk det godt ud undervejs, så det dækker.

 Fasanerne lægges med bacon-enderne nedad i et lille smurt ildfast fad, der
stilles midt i ovnen.

 Lad fasanerne hygge sig stille og roligt i ca. 35 minutter til baconet er
gyldent og sprødt. Herefter tilsættes:

1 dl piskefløde og giv fasanerne 10 minutter mere, til fløden er kogt næsten ind.

Mens fasanerne hygger sig i ovnen, tilberedes kantarelsalaten, der kan serveres varm eller kold:

pasta-penne koges ”al dente” i rigeligt vand og afdryppes.
1 stor bakke kantareller børstes omhyggeligt af for jord, er det nødvendigt at skylle dem, skal de

tørres omhyggeligt på et viskestykke, før de skæres i mundrette bidder og
svitses i en tør, hed sauterpande eller tykbundet gryde. Når kantarellernes

 indre væde er kogt af, tilsættes:
en stor klat smør skru ned for varmen og lad dem simre et kvarters tid. Derefter tilsættes:
ca. 50 g valnøddekerner - groft hakkede
skrællen fra 1 citron usprøjtet, naturligvis, høvl den fint ned over kantarellerne, og vend det

hele grundigt rundt med store mængder af:
bredbladet persille befriet for alle stilke, samt:
3-4 forårsløg snittet i centimeter-stykker. Vend også pastaen i, og top retten af med:
et drys flagesalt
lidt friskkværnet hvid peber
Pecorino-ost eller anden mild ost af parmesan-type høvles groft ud over salaten.
 Det går nemmest med kartoffelskrælleren.

 - og så er der serveret!



Reg.nr. 7187

Født 05.05.16

Ejer Ingvardt Jensen

Tlf. 75 44 58 45

Mail b-lolk@hotmail.com

Web Kennel-lolk.dk

Indgår i avl Fra 2018

Eksteriørbedømmelse

Dato/sted Præmiering Dommer
Vester Vedsted 2017 1. vinder BIS Dylan Evans
Skårup 2018 1. vinder RBIS Niels Nielsen
Vester Vedsted 2018 1. præmie 2. vinder Bjørn Kjelgaard
Vester Vedsted 2018 1. vinder BIS Greg Mousley
Brønderslev 2019 2. vinder RBIS Linda Linn Frölander

Udtalelse fra den bedste eksteriørbedømmelse:

Lidt lav hale. Gidt hoved. Gode benstammer. Rigtig god pels. Bevæger sig rigtig godt. Godt ansigt,
perfekte ører. Linda Linn Frölander.

Sporprøver i DJRTK
Dato/sted Præmiering Dommer
V. Vedsted marts 2019 1. pr. 3. vinder Leif Qvistgaard Pedersen
V. Vedsted juni 2019 1. pr. Else-Marie Qvistgaard Pedersen

Stamtavle for Lolk’s Ivan
Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipoldeforældre

3809 Skovdals Saggi

2491 Lille Østergårds
Sam

1571 Zepp
***20 Klaus

0 MWT

1896 Ghostbusters nr.
Eightyone

Ghostbusters nr. Fourteen
4Fun’s Modesti Blase

2788 Skovdals Mille

1517 Lille Østergårds
Petr

159 Chang
538 Hammelsvangs Tøs

Effectiv’s Mille
1391 Smut

Kokkens Ginny

6282 HF Pandora

6211 Bichester Terror
Tyne Vally Spencer

Rushill Spade
Tyne Valley Magpie

Bichester Tag
Bicester Sparky

Meynell Tonic

4740 Rushill Cinder
Rushill Clyde

Patch
Tassle of Rushill

Rushill Nellie
Maypole Brock
Rushill Sparky

DKSCH DKECHS Lolk’s Ivan



Reg.nr. 7227

Født 16.08.2016

Ejer Hans Jørgen Schultz

Tlf. 20 29 63 55 / 51 22 63 22

Mail alice.schultz58@gmail.com

Web

Indgår i avl Fra 2019

Eksteriørbedømmelser i DJRTK

Dato/sted Præmiering Dommer
Skive 2018 2. vinder Kamila Knuth
Vester Vedsted 2018 RBIS Bjørn Kjelgaard
Vester Vedsted 2018 RBIS Greg Mousley
Brønderslev 2019 BIS Linda Linn Frölander

Udtalelse fra den bedste eksteriørbedømmelse:

God pels. Bevæger sig rigtig godt. God overlinje. God kondition. Gode benstammer. Linda Linn
Frölander.

Sporprøve Brønderslev 2019 2. præmie Dommer: Leif Qvistgaard Pedersen

Stamtavle for Lolk’s J Sørensen

Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipoldeforældre

7111 LuriFox Krudt

5425
LuriFox Frygtløse Fritz

4113 Kousholts Andi 
3207 Vesterskovs Jack

4006 Rendsgårds Agnes
4368 Bootsie von

LuriFox
3781 Buskagers Aksel

3532 Dorte von Fox

6116
LuriFox Hekla af

Starpole

5765 Cadella Bob 
Larkswood Oliver of Foxnorton

Cadella Tigger

3532 Dorte von Fox 
2491 Lille Østergårds Sam

1658 Angelic von Fox

6792 Starpole Billie
Holiday

Cadella Michael at
Starpole

Cadella Buzz 
5765 Cadella Bob

Cadella Macy

Cadella Brody
Cadella Bagel

Tyne Valley Bonnie of Cadella

5938 Starpole Billie
Jean

5765 Cadella Bob 
Larkswood Oliver of Foxnorton

Cadella Tigger

4772 Stardust T-Bird
3893 Celtic Crusader

4340 No Fears Alanya at
Stardust Universe

DKECHS Lolk’s J Sørensen



MERE MEKANIK?

Nu hvor de mekaniske
gravoplæringsræve synes at

have vundet almindelig
anerkendelse, er det måske bare

et spørgsmål om tid, før vi også
får mekaniske terriere?

HUSK AT

Som opdrætter kan du give dine hvalpekøbere et
medlemskab til klubben med i købet for bare 100 kr.

RETTELSE TIL REFERAT AF GF 2019

Der havde i referatet fra den ordinære generalforsamling i Fredericia 9. marts 2019 indsneget sig en lille,
let meningsforstyrrende fejl, idet der under punktet ”Behandling af indkomne forslag” stod at læse, at
”Der var indkommet forslag fra medlemmerne. Bestyrelsen foreslog…”. Der skulle retteligen have stået:
”Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.”

KLUBKLISTERMÆRKE

Klubben har på utallige opfordringer
fået trykt nye klistermærker til at
skabe blikfang for klubben bag på
vores biler og hundekasser.

Mærkerne måler 17 x 12 cm
og kan købes for 20 kr /stk.
på klubbens stævner.

Tillæg ved forsendelse - kontakt Nina

mailto:nina@djrtk.dk


Formand
Brugsudvalg - koordinator

Ingvardt Jensen
Kløjsvej 3, Vester Vedsted
6760 Ribe

Tlf.: 75 44 58 45 - 20 88 74 45
E-mail: formand@djrtk.dk
            ingvardt@djrtk.dk

 brugsudvalg@djrtk.dk

Næstformand
Udlandskontakt
Facebook-administrator

Rasmus Reisner Hansen
Kringelbornvej 45
9830 Tårs

Tlf.: 27 47 74 49
E-mail: nformand@djrtk.dk
            rasmus@djrtk.dk
            udland@djrtk.dk

Stambogsfører Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf.: 28 59 94 91
E-mail: Stambog@djrtk.dk

Bjørn Kjelgaard
Amborgvej 56
9700 Brønderslev

Tlf.: 21 33 22 17
E-mail: bjorn@djrtk.dk

Sekretær
Stævnekoordinator
Stævnetilmeldinger
Redaktør

Nina Johnsen
Tingvej 8
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: nina@djrtk.dk
            staevnetilm@djrtk.dk
            staevne@djrtk.dk

 red@djrtk.dk
            distribution@djrtk.dk

Suppleant Ernst Hansen
Lee Byvej 33
8850 Bjerringbro

Tlf.: 28 29 77 97
E-mail: ernst@djrtk.dk

Kasserer &
Medlemsadministrator

Flemming Madsen
Degnetoftevej 36, Vester Vedsted
6760 Ribe

E-mail: flemming@djrtk.dk
            Kasserer@djrtk.dk
            Medlemsadmin@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administrator

John Krouel
Sofiendalsvej 16
4690 Haslev

Tlf.: 25 29 73 33
E-mail: webmaster@djrtk.dk

BESTYRELSEN

UDEN FOR BESTYRELSEN

Dansk Jack Russell Terrier Klub
www.djrtk.dk

mailto:nina@djrtk.dk


Afsender:
Degnetoftevej 36, V. Vedsted
6760 Ribe


